PAGE

	Администрация

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	«Нам»

сикт овмöдчöминса

                администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от 06 июля 2018 года
	№ 23

            (Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении изменений в Постановление администрации от 12 мая 2016 года № 29 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации
сельского поселения «Намск»,  уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

на территории сельского поселения «Намск»»
      Руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях,  частью 2 статьи 16 Закона Республики Коми от 30.12.2003 № 95-РЗ «Об административной ответственности в Республике Коми», статьями 2, 3 Закона Республики Коми от 01.12.2015 № 115-РЗ «О наделении органов местного самоуправления в Республике Коми отдельными государственными полномочиями Республики Коми», администрация сельского поселения «Намск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменение в Постановление администрации сельского поселения «Намск» от 12 мая 2016 года № 29 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Намск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории сельского поселения «Намск»»:
     1)  в пункте 1 и 2  Приложения  словосочетание  «чч.3» исключить.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава сельского поселения    ____________________________ С.В. Забоева

_1275390757.doc
[image: image1.png]